
UCHWAŁA NR VI/37/2015
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kałuszynie

Na podstawie art. 18a ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie, rozpatrzenie skargi mieszkańców sołectwa 
Chrościce, dotyczącej wyboru sołtysa.

§ 2. 

Wyniki zleconej kontroli, zostaną przedstawione przez Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej na najbliższej sesji 
Rady Miejskiej w Kałuszynie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kałuszynie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: D1CE0B7B-B6B1-48C5-8565-AD66B53AD771. Podpisany Strona 1




